T5403
NAISTEN URBAN

VETOKETJUHUPPARI

Koko
XS

S

M

L

XL
XXL
Tol +/-

Leveys cm*
46
48
50
52
54
56
15

Materiaali: 100 % rengaskehrattya
egyptilaistd kampapuuvillaa

(Heather Grey: 80 % puuvillaa, 20 %
polyesterid)

Paino: 320 g/m2
Entsyymipesty

Hihansuissa ja helmassa Lycraa sisaltavat
resorit

Raglan-hihat
Harjaamaton sisépinta

Koot: XS - XXL

Suositushinta:

€

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
60
62
64
66
68
70
1,5

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkap&an korkeimmasta kohdasta alareunaan
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